平成１７年７月２９日

各  位

                     会 社 名 オエノンホールディングス株式会社

                       代表者名 代表取締役社長     長 井 幸 夫

     (コード番号 2533 東証・大証・名証第一部、札証)

問合せ先 取締役コーポレートコミュニケーション室長

                        高木 祥人 (TEL03-3575-2777)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 17 年 2 月 14 日の決算発表時に公表した平成 17 年 12

月期の中間期の業績予想を下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

1. 平成 17 年 12 月期連結中間業績予想数値の修正

(平成 17 年 1 月 1日～平成 17 年 6月 30 日)

(単位;百万円、％)

 売 上 高 経常利益 中間(当期)純利益

前回発表予想(Ａ)
(平成 17 年 2 月 14 日発表)

３８,５００ １,０００ ３００

今回修正予想(Ｂ) ３６,３３０ １,２００ ４２７

増減額(Ｂ－Ａ) △２,１７０ ２００ １２７

増減率 △５.６ ２０.０ ４２.３

前中間期(平成 16 年 12 月中間期)実績 ３７,９１０ ９５９ １７８

2. 修正の理由

経営方針の 1つである｢収益志向｣に則り、酒類事業において特に低採算商品について過

度の市場対策費を厳に抑制した結果、売上高は業績予想に比較し減少する見込みでありま

すが、高収益商品へのシフトなどポートフォリオの転換、酵素医薬品事業における増収な

どにより経常利益、中間(当期)純利益とも前回発表予想数値を上回る見込みであります。

以 上